
Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 1
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

4 FINALE C1 Dame Benjamin 2 000 mètres 07/12/2014

10:00

HOURDEAUX ALEXIA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 61 CASTRYCK CAMILLE ASCK POISSONS VOLANTS 0 11:36:85
2 63 REGNIER ROMANE ASCK POISSONS VOLANTS 1"38"15 13:15:40
3 62 HOURDEAUX ALEXIA FOYER LAIQUE DE LANESTER 1"43"77 13:21:02

1 FINALE K1 Homme Minime 2 000 mètres 07/12/2014

10:30

HUET LUBIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 28 LEGRAND MATHIEU C N DE PLEYBEN 0 14:53:28
2 19 HUET LUBIN PLUMELIAU C K 21"22 15:14:50
3 11 MESSINA LUCAS C K C DES TROIS RIVIERES 45"39 15:39:07
4 17 ROLLAND BAPTISTE C K DU PAYS DE BROCELIANDE 1"04"47 15:57:75
5 9 GRU  JEREMY C C K  MALESTROIT 1"16"34 16:10:02
6 41 LE GOFF MAEL C LOISIRS POP  LOCHRIST 1"23"11 16:16:39
7 8 DUBOIS MARTIN ASCK POISSONS VOLANTS 1"28"51 16:21:79
8 10 LE GALL MATHIEU CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1"35"42 16:29:10
9 3 HELLO Joris C LOISIRS POP  LOCHRIST 1"54"32 16:47:60
10 24 LALY LOUAN C K PONTIVYEN 2"16"37 17:09:65
11 15 JAMET--COLLIN THIBAUL C K C I R  ST GREGOIRE 2"20"00 17:13:28
12 27 CARADEC TITOUAN C K C I R  ST GREGOIRE 2"22"42 17:15:70
13 16 FORGEARD LOUIS K C PONT REAN 2"53"32 17:46:60
14 35 CAURANT MAXIME C N DE PLEYBEN 2"53"46 17:47:14
15 7 CORNU TIMOTHEE K C DE RENNES 3"00"17 17:53:45
16 37 PESSON Noam BRIVET C K 3"09"32 18:03:00
17 12 BOURLIAUD ALEXANDRE C K DU PAYS DE BROCELIANDE 3"13"25 18:06:53
18 14 DUBOIS CLEMENT ASCK POISSONS VOLANTS 3"14"67 18:07:95
19 20 LE PERSONNIC LOUEN C K PONTIVYEN 3"25"35 18:19:03
20 40 LAMOUR Thibault ASCK POISSONS VOLANTS 3"32"66 18:25:94
21 21 MAFFEIS ENZO UNION SPIVE LA GACILLY 3"37"24 18:30:52
22 38 MALARD Romain ASCK POISSONS VOLANTS 4"27"59 19:21:27
23 30 JOURNAUX GOULWEN C K C DES TROIS RIVIERES 4"35"10 19:28:38
24 18 LE LIEVRE AXEL C K C DE ROHAN 4"48"03 19:41:31
25 26 AUBERT ANTOINE C K DU PAYS DE BROCELIANDE 5"07"43 20:01:11
26 22 LALLICAN TOM C K C ACIGNE 5"30"11 20:23:39
27 13 LETELLIER ALEXIS K C PONT REAN 5"31"48 20:24:76
28 34 LE MEUR GLEN C K DU PAYS DE BROCELIANDE 5"32"20 20:25:48
29 33 BOBET EWEN C K C DE ROHAN 6"26"24 21:19:52
30 36 DOLIVET Pierre C K C DES TROIS RIVIERES 7"16"34 22:09:62
31 31 ONNO IWEN C K DU PAYS DE BROCELIANDE 9"15"29 24:08:57

<<<< 4 BIOTEAU Amaury K C DE RENNES 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 39 BIZEUL Kevin C K REDONNAIS 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 1 DRU Adric C K C DES TROIS RIVIERES 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 6 DE BERMINGHAN Malo ASCK POISSONS VOLANTS 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 5 KERLO Arthur C K C I R  ST GREGOIRE 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 2 LE PUILL Adrien PATRONAGE LAIQUE LORIENT 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 25 FLAMENT JONAS C K DU PAYS DE BROCELIANDE 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 32 PIERRE ADRIEN C K DU PAYS DE BROCELIANDE 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 29 MULATTI LOUIS C K C ACIGNE 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 2
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

2 FINALE K1 Homme Poussin 2 000 mètres 07/12/2014

11:00

QUILLERE MAXENCE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 49 DELUZET  LUCAS C K PONTIVYEN 0 10:20:67
2 43 BOUTHEMY Nathan C K REDONNAIS 24"26 10:44:93
3 45 DEBLIQUY Elouan K C DE RENNES 37"02 10:57:69
4 51 COQUIO Thomas C K C DES TROIS RIVIERES 1"06"14 11:26:81
5 55 LALLICAN Enzo C K C ACIGNE 1"21"47 11:42:54
6 44 CHEVRIER Germain C K REDONNAIS 1"52"38 12:13:45
7 46 DE FIERMAS Guilhem ASCK POISSONS VOLANTS 2"01"26 12:22:33
8 53 GUESNEL Bredan C K DU PAYS DE BROCELIANDE 2"03"20 12:23:87
9 48 BRISSON Jules ASCK POISSONS VOLANTS 2"06"50 12:27:57
10 52 LEDAIN Arthur C LOISIRS POP  LOCHRIST 3"35"13 13:55:80
11 54 MOREAU Elian C LOISIRS POP  LOCHRIST 8"04"53 18:25:60

<<<< 42 HADJAR Yanis FOYER LAIQUE DE LANESTER 99"99"99 99:99:99 Non parti
<<<< 50 QUILLERE MAXENCE PLUMELIAU C K 99"99"99 99:99:99 Non parti

3 FINALE K1 Dame Poussin 2 000 mètres 07/12/2014

11:00

LE RUYET  OCEANE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 57 LE PAIH MARINE PLUMELIAU C K 0 11:43:22
2 56 LE RUYET  OCEANE C K PONTIVYEN 37"74 12:20:96
3 58 BAGUESTE ENORA FOYER LAIQUE DE LANESTER 46"71 12:29:93
4 59 ROBERT Zoe C K C DES TROIS RIVIERES 1"52"46 13:35:68

<<<< 60 GAVARD Alyssa C K C DES TROIS RIVIERES 99"99"99 99:99:99 Absent

5 FINALE C1 Dame Minime 2 000 mètres 07/12/2014

11:00

LE RUYET ALEXANDRA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 72 SPINDLER ELENA K C PONT REAN 0 11:02:80
2 65 HOURDEAUX ANDREA FOYER LAIQUE DE LANESTER 37"13 11:39:93
3 71 CHEVRIER JEANNE C K REDONNAIS 38"81 11:42:01 Dessalé
4 67 LE RUYET ALEXANDRA C K PONTIVYEN 12"31"24 23:34:44

<<<< 68 GUILLOU ELOISE CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 99"99"99 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 3
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

6 FINALE K1 Homme Benjamin 2 000 mètres 07/12/2014

11:20

CORFMAT NATHAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 85 LEJEUNE ALEXANDRE C K C I R  ST GREGOIRE 0 8:37:62
2 93 CASTRYCK TITOUAN ASCK POISSONS VOLANTS 9"36 8:46:98
3 81 MIZZI Julien ASCK POISSONS VOLANTS 21"13 8:58:75
4 88 FRANCOIS GWENDAL UNION SPIVE LA GACILLY 34"09 9:12:11
5 77 SERBOUH Victor ASCK POISSONS VOLANTS 53"14 9:31:16
6 86 OUAIRY NOAH BRIVET C K 59"10 9:36:72
7 83 KERVIL ELIE C C K  MALESTROIT 1"00"34 9:37:96
8 94 LE BOUEDEC ELIAS C K PONTIVYEN 1"14"02 9:51:64
9 98 GORVO NOE C LOISIRS POP  LOCHRIST 1"28"07 10:05:69
10 6 DE BERMINGHAN Malo ASCK POISSONS VOLANTS 1"31"58 10:09:60
11 103 VINET Baptiste ASCK POISSONS VOLANTS 1"34"38 10:12:40
12 82 LERUSSE RAFAEL C K DU PAYS DE BROCELIANDE 1"41"58 10:19:60
13 96 LE BLAY CLEMENT C C K  MALESTROIT 1"45"04 10:23:06
14 100 KERDAVID YAOUEN FOYER LAIQUE DE LANESTER 2"02"23 10:40:25
15 91 BLANCHARD QUENTIN K C PONT REAN 2"06"36 10:43:98
16 105 LE  GUENNEC Simon C K C DE ROHAN 2"15"22 10:53:24
17 104 BONNEFANT Dimitri C K DU PAYS DE BROCELIANDE 2"29"15 11:07:17
18 97 MASSOT Loig K C PONT REAN 2"30"59 11:08:61
19 102 DEBLIQUY Mewen K C DE RENNES 2"52"23 11:30:25
20 84 SIMON NINO C K C ACIGNE 2"56"34 11:33:96
21 95 CORFMAT NATHAN PLUMELIAU C K 3"02"17 11:40:19
22 76 MORIN Mathéo C K C ACIGNE 3"15"31 11:53:33
23 87 MADOUAS ANDY C C K  MALESTROIT 3"17"06 11:55:08
24 101 OGER  KOLEEN C K PONTIVYEN 3"29"08 12:06:70
25 80 BOYER Eudes C K C ACIGNE 3"35"28 12:13:30
26 90 CHEVRIER ETIENNE C K REDONNAIS 3"38"57 12:16:59
27 78 ROLLAND Theo C K DU PAYS DE BROCELIANDE 3"42"18 12:20:20
28 89 LE GUENNEC BAPTISTE C K C DE ROHAN 4"06"28 12:44:30
29 99 BRUNEAU NATHAN C K DU PAYS DE BROCELIANDE 5"16"16 13:53:78
30 92 MOREAU DELORME EWEN C K PONTIVYEN 5"57"54 14:35:56
31 79 MOREAU Raphael C LOISIRS POP  LOCHRIST 7"27"10 16:04:72

<<<< 106 POISSON Nino C LOISIRS POP  LOCHRIST 99"99"99 99:99:99 Non parti

7 FINALE K1 Dame Benjamin 2 000 mètres 07/12/2014

11:40

HOURDEAUX ALEXIA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 115 CASTRYCK CAMILLE ASCK POISSONS VOLANTS 0 8:58
2 110 LE SOLLIEC MATHILDE K C PONT REAN 13 9:11
3 112 REGNIER ROMANE ASCK POISSONS VOLANTS 37 9:35
4 111 ROBERT LOUNA C K C DES TROIS RIVIERES 41 9:39
4 114 HOURDEAUX ALEXIA FOYER LAIQUE DE LANESTER 41 9:39
6 118 LE DANNOIS Flora C K PONTIVYEN 52 9:50
7 109 BEAUREPERE LAURIE C K DU PAYS DE BROCELIANDE 1"02 10:00
8 117 CAIVEAU Adele K C PONT REAN 1"08 10:06
9 119 JOUBREL Tifenn C K REDONNAIS 1"31 10:29
10 113 BEUREL LUNA C K DU PAYS DE BROCELIANDE 1"47 10:45
11 108 JOSSE Alice C K DU PAYS DE BROCELIANDE 2"19 11:17
12 107 MALIGORNE Maina C LOISIRS POP  LOCHRIST 3"49 12:47

<<<< 116 BERTHELOT JANE K C PONT REAN 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 4
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

8 FINALE K1 Dame Minime 2 000 mètres 07/12/2014

12:00

LE CORRE JANN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 137 LE CORRE JANN PLUMELIAU C K 0 17:02
2 138 BIZIEN MANON C N DE PLEYBEN 3 17:05
3 124 CHEMINEL ANNABELLE C N DE PLOERMELAIS 4 17:06
4 131 SCHLATTER MANON C LOISIRS POP  LOCHRIST 28 17:30
5 127 HOURDEAUX ANDREA FOYER LAIQUE DE LANESTER 31 17:33
6 132 BINARD LISON C N DE PLOERMELAIS 54 17:56
7 136 SALIOU LAURA C K C ACIGNE 1"16 18:18
8 130 MAGUERO LOUISE C K C DE ROHAN 1"17 18:19
9 125 SPINDLER ELENA K C PONT REAN 1"47 18:49
10 128 QUIDU CLAIRE PLUMELIAU C K 2"23 19:25
11 120 LE BOUEDEC Ana C K PONTIVYEN 2"24 19:26
12 123 LE GUINIEC JEANNE C K C DE ROHAN 2"26 19:28
13 133 CHEVRIER JEANNE C K REDONNAIS 2"40 19:42
14 134 MORIN - SOROT ELODIE K C PONT REAN 2"48 19:50
15 135 FRICONNEAU SOLEN C LOISIRS POP  LOCHRIST 4"08 21:10
16 122 GERARD Romy BRIVET C K 7"43 24:45
17 141 TALDIR Clervie C K PONTIVYEN 14"06 31:08

<<<< 142 CHEDMAIL Laure C K C I R  ST GREGOIRE 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 121 ELKHDAR Nouhaila C K C I R  ST GREGOIRE 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 140 CURTI Cloé FOYER LAIQUE DE LANESTER 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 129 TREHIN MORGANE C K C DE ROHAN 99"99"99 99:99:99 Absent

9 FINALE C1 Homme Minime 2 000 mètres 07/12/2014

12:00

MOREAU DELORME YOHANN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 149 MOREAU DELORME YOHANN C K PONTIVYEN 0 17:18
2 145 DUBOIS MARTIN ASCK POISSONS VOLANTS 3"27 20:45
3 143 FORGEARD LOUIS K C PONT REAN 4"13 21:31
4 144 PARISET MAXIME C K PONTIVYEN 5"31 22:49
5 146 LETELLIER ALEXIS K C PONT REAN 8"38 25:56
6 147 LE JEUNE GAETAN CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9"54 27:12

<<<< 148 DUBOIS CLEMENT ASCK POISSONS VOLANTS 99"99"99 99:99:99 Absent

10 FINALE C1 Homme Benjamin 2 000 mètres 07/12/2014

12:00

LE GUENNEC BAPTISTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 153 CASTRYCK TITOUAN ASCK POISSONS VOLANTS 0 12:05
2 152 CHEVRIER ETIENNE C K REDONNAIS 23 12:28
3 151 LE GUENNEC BAPTISTE C K C DE ROHAN 1"06 13:11
4 150 MIZZI Julien ASCK POISSONS VOLANTS 3"47 15:52

<<<< 154 SERBOUH Victor ASCK POISSONS VOLANTS 99"99"99 99:99:99 Absent

11 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 mètres 07/12/2014

12:30

JEGARD Morwenna 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 155 JEGARD Morwenna JOSSELIN C K 0 22:27
2 156 LE RUYET ELODIE C K PONTIVYEN 5"40 28:07

<<<< 157 LE BERRE AMELIE CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 5
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

12 FINALE C1 Dame Junior 5 000 mètres 07/12/2014

12:30

LE CORRE MAELA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 158 LE CORRE MAELA PLUMELIAU C K 0 20:03

13 FINALE C1 Dame Vétéran 5 000 mètres 07/12/2014

12:30

DREVILLON LE HENANFF 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

<<<< 159 DREVILLON LE HENANFF C K PONTIVYEN 99"99"99 99:99:99 Absent

14 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 07/12/2014

13:30

LE GALLOU Maelwenn 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 313 BERNARDY ANAIS ASCK POISSONS VOLANTS 0 25:43
2 138 AZAM ALICE C K DU PAYS DE BROCELIANDE 3 25:46
3 166 LE GALLOU Maelwenn CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 23 26:06
4 165 PASSIN GIS?LE C C K  MALESTROIT 3"27 29:10
5 168 GUIHEUX-VALLEE NOLWEN C K C ACIGNE 3"58 29:41
6 163 LAUNAY KATELL K C PONT REAN 5"42 31:25
7 164 BAUTRAIS KLERVIA C N DE PLOERMELAIS 8"03 33:46
8 167 BOUILLY ALVA C K C ACIGNE 9"22 35:05
9 160 LOUCIF Anais C K C ACIGNE 9"54 35:37
10 162 ROGER LEA C K DU PAYS DE BROCELIANDE 11"33 37:16

<<<< 169 JONNEAUX CAMILLE CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 99"99"99 99:99:99 Absent

15 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 07/12/2014

13:30

RIDOUX Suzanne 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 173 RIDOUX Suzanne C K C I R  ST GREGOIRE 0 23:43
2 161 LETELLIER LAURIANE K C PONT REAN 34 24:17
3 171 LE GALL OCEANE K C PONT REAN 1"34 25:17
4 170 DELOPHONT Mirena OFFICE MUNICIPAL DES SPS DE POINTE- 4"07 27:50
5 172 LE CORRE MAELA PLUMELIAU C K 4"22 28:05

16 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 07/12/2014

13:30

DRIDER Maia 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 176 DRIDER Maia C K C I R  ST GREGOIRE 0 23:45
2 175 COULANGE Marie C K C I R  ST GREGOIRE 6 23:51
3 177 LEGASTELOIS COLINE LA ROCHE DERRIEN C K 3"23 27:08
4 174 LE ROUZIC Charlotte C K PONTIVYEN 5"30 29:15

17 FINALE K1 Dame Vétéran 5 000 mètres 07/12/2014

13:30

REGNIER GAELLE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 180 REGNIER GAELLE CORSAIRES MALOUIN 0 27:28
2 179 RIDOUX Brigitte C K C I R  ST GREGOIRE 25 27:53
3 181 CARREE CATHERINE C K C I R  ST GREGOIRE 3"00 30:28
4 178 ROUZIC Gaelle JOSSELIN C K 5"55 33:23
5 182 GIANGRANDE Valérie C K PONTIVYEN 8"29 35:57

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 6
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

18 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 mètres 07/12/2014

13:35

DELUZET MATHIS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 185 LE GUENNEC TANGI C K PONTIVYEN 0 26:54
2 186 FOUCAULT PIERRE-LOUIS C K PONTIVYEN 1"16 28:10
3 184 DORE MAXIME CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1"43 28:37
4 188 DELUZET MATHIS C K PONTIVYEN 1"53 28:47
5 187 CARREE LOUISON C K PONTIVYEN 4"12 31:06
6 183 MARGER LUKIAN CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5"10 32:04

19 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 07/12/2014

13:35

MARTIN Matthieu 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 189 DELUZET HUGO C K PONTIVYEN 0 24:48
2 191 MARTIN Matthieu CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1"59 26:47
3 190 LE GUYADER Lomig CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3"44 28:32

<<<< 193 LE HEL BAPTISTE C K PONTIVYEN 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 192 HELLEC YOHANN PATRONAGE LAIQUE LORIENT 99"99"99 99:99:99 Absent

20 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 07/12/2014

13:35

GUETTIER FLORIAN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 196 DONIAS LIONEL FOYER LAIQUE DE LANESTER 0 26:12
2 194 POLETTE Corentin C K C I R  ST GREGOIRE 1"20 27:32
3 198 HARDY THOMAS C K PONTIVYEN 2"10 28:22
4 195 DONNARD Tristan C K C I R  ST GREGOIRE 3"53 30:05
5 199 CLOIREC Mederic PATRONAGE LAIQUE LORIENT 4"04 30:16
6 197 GUETTIER FLORIAN C K PONTIVYEN 5"48 32:00

21 FINALE C1 Homme Vétéran 5 000 mètres 07/12/2014

13:35

CHANVRY DANIEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 309 LE BOUEDEC Francois C K PONTIVYEN 0 24:32
2 303 LAVERGNE Lionel C K PONTIVYEN 3"45 28:17
3 307 GUILLOME CHRISTOPHE JOSSELIN C K 6"21 30:53
4 308 DUBRUL Yves C K C I R  ST GREGOIRE 6"46 31:18
5 301 LE CORRONC Herve C K PONTIVYEN 7"25 31:57

<<<< 302 GUILLAUME Fabrice C K PONTIVYEN 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 305 FRIEDERICH JOEL BREIZH POLYNESIA VA'A 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 304 LE CORNEC STEPHANE C K PONTIVYEN 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 306 CHANVRY DANIEL C K PONTIVYEN 99"99"99 99:99:99 Absent

1001 FINALE V1 Homme Senior 1 500 mètres 07/12/2014

13:35

GRIMAUD SEBASTIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 391 GRIMAUD SEBASTIEN C K COTE LUMIERE 0 32:31

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 7
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

22 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 07/12/2014

14:15

GRANDVILLAIN Max 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 349 KOCH Quilian CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0 21:14
2 64 CHEA MATHIS C C K  MALESTROIT 1"04 22:18
3 326 MARGELY MAXIME C K C DES TROIS RIVIERES 1"12 22:26
4 331 RIDOUX Felix C K C I R  ST GREGOIRE 1"16 22:30
5 322 BERTRET Victor C K C I R  ST GREGOIRE 1"28 22:42
6 336 LE GOUESTRE KILLIAN C C K  MALESTROIT 1"38 22:52
7 343 CAIVEAU GREGOIRE K C PONT REAN 1"52 23:06
8 321 TORZEC VINCENT C LOISIRS POP  LOCHRIST 2"02 23:16
9 344 OILLO GREGOIRE C C K  MALESTROIT 2"06 23:20
10 350 SALAUN Clement C N DE PLEYBEN 2"47 24:01
11 317 MAYET PIERRE LOUIS C C K  MALESTROIT 2"50 24:04
12 315 DAMBREVILLE Nicolas CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2"56 24:10
13 340 GRANDVILLAIN Max C LOISIRS POP  LOCHRIST 3"15 24:29
14 327 FLEGEAU KILIAN C LOISIRS POP  LOCHRIST 3"16 24:30
15 320 NICOLAS Ewen C K PONTIVYEN 3"29 24:43
16 345 CHATEL ADAM C C K  MALESTROIT 3"45 24:59
17 314 LE GUYADER MALO CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3"46 25:00
18 330 BOISNARD VALENTIN C K C DES TROIS RIVIERES 4"09 25:23
19 338 REGNIER HUGO CESSON RENNES C K 4"10 25:24
20 329 GELARD TRISTAN UNION SPIVE LA GACILLY 4"53 26:07
21 367 MIZZI ARTHUR CESSON RENNES C K 5"26 26:40
22 316 CUSSET BAPTISTE C K PONTIVYEN 6"22 27:36
23 332 EVAIN GUILLAUME C K C I R  ST GREGOIRE 6"29 27:43
24 302 PEDRON NATHANAEL C K DU PAYS DE BROCELIANDE 6"46 28:00
25 347 LE MAGOREC KILIAN C C K  MALESTROIT 7"06 28:20
26 342 TEMPLE CHARLES C K DU PAYS DE BROCELIANDE 7"09 28:23
27 335 KERDAVID KYRIAN FOYER LAIQUE DE LANESTER 8"26 29:40
28 348 MENS-PEGAIL TRISTAN CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8"46 30:00
29 333 SAGOT HOEL C K DU PAYS DE BROCELIANDE 9"31 30:45
30 312 TREHIN KEVIN C K C DE ROHAN 10"03 31:17
31 352 CURTI Yann FOYER LAIQUE DE LANESTER 10"50 32:04
32 324 CARDIEC DEVERIG FOYER LAIQUE DE LANESTER 12"11 33:25
33 339 FEREY EWEN C K DU PAYS DE BROCELIANDE 14"33 35:47
34 310 GREIVELDINGER Martin C K C I R  ST GREGOIRE 15"27 36:41
35 409 GRIMOIR Angel C N DE PLOERMELAIS 16"17 37:31
36 311 SOUFFLET Kevin C K DU PAYS DE BROCELIANDE 18"55 40:09
37 318 ROMA FABIANO C K DU PAYS DE BROCELIANDE 42"26 1:03:40 ??????????

<<<< 351 RAULET Arthur C K C I R  ST GREGOIRE 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 337 OUAIRY KILLIAN BRIVET C K 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 319 GLOANEC MAEL C N DE PLOERMELAIS 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 346 THOMAS QUENTIN CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 325 PIERRE FRANCOIS C LOISIRS POP  LOCHRIST 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 8
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

23 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 07/12/2014

15:00

LEGOUESTRE Vianney 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 318 LE VAILLANT Yann C K C I R  ST GREGOIRE 0 21:06
2 366 PHILIPPOT MAXIME C C K  MALESTROIT 1"02 22:08
3 358 L'HELGUEN MORGAN CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1"04 22:10
4 356 RAMEL VALENTIN C C K  MALESTROIT 1"50 22:56
5 361 KERSUZAN IRVIN C K C DE ROHAN 2"12 23:18
6 353 CARREE Tanguy C K C I R  ST GREGOIRE 2"35 23:41
7 359 DUPONCEL MATHIS C N DE PLOERMELAIS 2"36 23:42
8 368 VICAUD Dylan JOSSELIN C K 2"51 23:57
9 365 LEGOUESTRE Vianney C C K  MALESTROIT 2"59 24:05
10 357 NICOLAS WENCESLAS CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3"41 24:47
11 363 SAKRI-GUISLARD MEHDI C K C I R  ST GREGOIRE 3"53 24:59
12 360 STEINMEYER MATHIEU PATRONAGE LAIQUE LORIENT 6"09 27:15
13 362 LEMEE PIERRE C K PONTIVYEN 7"38 28:44 Rayé

<<<< 407 DUPONCEL Maxence C N DE PLOERMELAIS 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 354 LE GALL Antoine C K C I R  ST GREGOIRE 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 364 GIANGRANDE FLORIAN C K PONTIVYEN 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 355 CLIPSON Cai JOSSELIN C K 99"99"99 99:99:99 Dessalé

24 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 07/12/2014

15:00

MERT Karl 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 384 LE GALL Aurelien C K C I R  ST GREGOIRE 0 20:06
2 379 LE VAILLANT Mathieu C K C I R  ST GREGOIRE 26 20:32
3 370 CARTRON Bastien C K C I R  ST GREGOIRE 35 20:41
4 377 MINTER GUENOLE LA ROCHE DERRIEN C K 1"00 21:06
5 373 DAHOME Florian C K C I R  ST GREGOIRE 1"55 22:01
6 382 COEFFEC Vivien C C K  MALESTROIT 2"26 22:32
7 372 TEIVA MARTIN C LOISIRS POP  LOCHRIST 2"28 22:34
8 375 MICHEL ETIENNE C C K  MALESTROIT 2"49 22:55
9 378 LE GALL LASALLE XAVIE CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3"10 23:16
10 380 PHILIPPOT Mathieu C C K  MALESTROIT 3"30 23:36
11 381 FENOUILLIERE AXEL C K C I R  ST GREGOIRE 3"48 23:54
12 374 HELLEGOUARCH KEVIN C LOISIRS POP  LOCHRIST 4"37 24:43
13 371 CARREE ANTOINE C K C I R  ST GREGOIRE 4"41 24:47
14 376 LEBRET GEOFFREY C K C I R  ST GREGOIRE 5"37 25:43

<<<< 369 POULAIN Loic C K REDONNAIS 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 4 MERT Karl C K C I R  ST GREGOIRE 99"99"99 99:99:99 Dessalé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Inter-Départementale de Redon Page 9
16:18 09/12/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

25 FINALE K1 Homme Vétéran 5 000 mètres 07/12/2014

15:45

MERLET GUENAEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 402 ROUSSE Christophe C K C I R  ST GREGOIRE 0 20:19
2 387 ROBERT Gwenael C K C I R  ST GREGOIRE 32 20:51
3 5 MERLET GUENAEL C K PONTIVYEN 35 20:54
4 397 CASTRYCK FREDERIC CESSON RENNES C K 1"16 21:35
5 394 LE SOLLIEC MICKAEL K C PONT REAN 1"21 21:40
6 401 DULISCOUET LAOUEN K C PONT REAN 1"30 21:49
7 388 DECUREY Franck C LOISIRS POP  LOCHRIST 2"02 22:21
8 386 PLADYS Patrick C K C I R  ST GREGOIRE 2"50 23:09
9 404 GIANGRANDE Eric C K PONTIVYEN 3"17 23:36
10 399 LE BELLOUR DOMINIQUE C K C ACIGNE 3"47 24:06
11 403 LE VAILLANT Yves Mari C K C I R  ST GREGOIRE 3"51 24:10
12 390 LAUNAY BRUNO K C PONT REAN 4"24 24:43
13 395 LELIARD BRUNO K C PONT REAN 4"25 24:44
14 389 REILLER JEANMICHEL C K C I R  ST GREGOIRE 4"35 24:54
15 398 CAIVEAU REGIS K C PONT REAN 6"12 26:31
16 393 DUVAL JOEL C N DE PLOERMELAIS 7"01 27:20
17 391 GRIMAUD SEBASTIEN C K COTE LUMIERE 12"12 32:31

<<<< 385 POULAIN Herve C K REDONNAIS 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 405 LORCY Johann C LOISIRS POP  LOCHRIST 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 392 CHEVRIER FRANCOIS C K REDONNAIS 99"99"99 99:99:99 Absent

26 FINALE K1 Homme Paracanoë 5 000 mètres 07/12/2014

15:45

GAUTHIER Nicolas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 362 LEMEE Pierre C K PONTIVYEN 0 28:44
2 408 FISCHBACH PATRICH C N DE PLOERMELAIS 1"03 29:47
3 406 GAUTHIER Nicolas C K REDONNAIS 11"16 40:00

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


